АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2025 № 53

О внесении изменения в постановление Администрации города Дудинки
«О регулировании финансово-хозяйственной деятельности муниципальных

предприятий города Дудинки»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 28 апреля 2025 года № 11 (315)

В связи с кадровыми изменениями Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 14.08.2018

№ 82 «О регулировании финансово-хозяйственной деятельности муниципальных
предприятий города Дудинки» (в редакции постановлений Администрации города
Дудинки от 05.04.2019 № 64, от 06.05.2020 № 52, от 30.11.2020 № 143, от 11.04.2022
№ 30, от 21.09.2022 № 92, от 17.02.2025 № 18) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по анализу эффективности деятельности
муниципальных предприятий города Дудинки:
Яптунэ
Валерия Дмитриевна

– специалист 1 категории организационного отдела
Комитета по обеспечению деятельности органов
местного самоуправления Администрации города
Дудинки, секретарь комиссии.

1.2. Добавить в состав комиссии по анализу эффективности деятельности
муниципальных предприятий города Дудинки строку следующего содержания:
Секретарь комиссии – специалист организационного отдела Комитета

по обеспечению деятельности органов местного
самоуправления Администрации города Дудинки
(по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин